ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Городищенского муниципального района  Волгоградской  области
__________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack] От   26.04.2022 г.                                                                                  №26

О внесении изменений в Постановление № 100 от 30.12.2015 г
«Об утверждении перечня  кодов целевых статей расходов
бюджета Карповского  сельского  поселения»

 В целях упорядочения действия нормативно-правового акта на территории Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, в соответствии со статьей 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета Карповского сельского поселения, учета расходования бюджетных средств:

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: sub_2]Внести изменения в постановление  №100  от 30.12.2015 г «Об утверждении перечня  кодов целевых статей расходов  бюджета Карповского  сельского  поселения».

2. Добавить код  целевой статьи расходов бюджета Карповского  сельского  поселения.

	КЦСР
	Наименование

	33 0 0000000
	Муниципальная программа "Функционирование и развитие  системы управления Карповского    сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2022-2024г.г."

	33 0 00S1930
	Межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий, связанных с организацией освещения улично-дорожной сети населенных пунктов.

3. [bookmark: sub_3]Контроль исполнения  настоящего постановления  оставляю за собой.

  Глава Карповского
   сельского поселения:                                                  А.В. Порублев